中国教育工会大连理工大学委员会
大工工委发[2023]21 号

关于附属学校工会选举结果的批复

附属学校：

你单位报来的《关于大连理工大学附属学校工会换届全体

会员大会选举结果的报告》已收悉。经研究，同意附属学校工

会会员大会选举产生的由李桂玲等 11 名同志组成的工会委员

会。

主 席：李桂玲

副主席：王连波、任同忠

委 员：山泉、王一如、王永峰、王连波、任同忠、刘颖、

孙文秀、李桂玲、曹延明、葛鹏、潘佑武

特此批复。

大连理工大学工会委员会

2023 年 5 月 29 日

主题词： 附属学校 工会 批复

大连理工大学工会办公室 共印 5 份（存档）
———————————————————————————